ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
р.п. Турки

24 апреля 2017 г.
Состав комиссии.
Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 58 кв.м, с разрешенным использованием: объекты гаражного назначения, кадастровый номер 64:35:350618:51, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, Турковское муниципальное образование, р.п. Турки, примерно в 10 м юго-западнее дома № 17 по ул. Железнодорожная.

Комиссия установила:

1. В течении периода приёма заявок на участие в открытом аукционе, указанного в информационном сообщении, размещенном на сайте РФ (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Турковского муниципального района http://www.turki.sarmo.ru и опубликованного в районной газете «Пульс» 24 марта 2017 года № 21-22, поступила заявка:
	Сведения о датах подачи заявок
	Сведения о заявителях
	Сведения о внесенных задатках

	№ 4.1 от 29.03.2017г., 10 час. 40 мин.
	Власов Евгений Александрович
	Задаток в размере 1120 руб. поступил на счет, указанный в извещении о проведении аукциона, на дату рассмотрения заявок.

2. Отозванных заявок нет.

3. Заявители, не допущенные к участию в аукционе нет.
Комиссия решила:

1. В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе, аукцион признан несостоявшимся.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков:
	Председатель комиссии:
	Никитин А.В.

	Заместитель председателя комиссии:
	Попов В.А.

	Члены комиссии:
	Аверьянова А.С.

	Беляков А.В.

	Тарасов А.В.